QOO

Black Natural White

K10247

Sac shopping en coton

« Fond large avec soufflet idéal pour gagner de la place.

* Anses courtes plus résistantes pour le port de charges lourdes.

» Anses assorties au sac.

Sac shopping en coton a fond large avec soufflet, anses de 35 cm
dans la méme matiére et couleur.

One Size é 130 g/m2

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier
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Dimensions (cm)
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Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black / Black

Pantone TCX : 19-4004TCX / 19-4004TCX

Natural

RVB : 229,227,215
Pantone C : 7534C
Pantone TCX : 12-0404TCX

Logistique @ 1 @ 200

White
RVB : 236,236,252

Pantone C : White

Pantone TCX : 11-0601TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

44

44

44

0

200

1




